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Handläggare  
Fredrik Zethraeus 
Fredrik.Zethraeus@huddinge.se 

Valnämnden  

Vallokaler och öppettider på valdagen den 9 juni 2024 

Förslag till beslut 
Valnämndens beslut 

1. Valnämnden fastställer att vallokalerna i enlighet med bilaga 1 till 
förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2024-02-09 ska användas på valdagen den 
9 juni 2024. 
2. Valnämnden fastställer att reservlokalerna i enlighet med bilaga 2 till 
förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2024-02-09 ska finns tillgängliga på 
valdagen den 9 juni 2024.  
3. Vallokalerna på valdagen den 9 juni 2024 i Huddinge kommun ska vara öppna 
mellan klockan 08.00 och 21.00 

Sammanfattning 
Valnämnden ska fatta beslut om vilka lokaler som ska användas som vallokaler på 
valdagen den 9 juni 2024 och om öppettiderna för vallokalerna.  
Valkansliet har besökt vallokalerna och upptäckt att det finns ett visst behov av 
åtgärder för att bland annat säkerställa valhemligheten och underlätta 
tillgängligheten i och kring vallokalerna. Valkansliet tagit kontakt med Huddinge 
Samhällsfastigheter (HUSF) som kommer att åtgärda bristerna.   

Beskrivning av ärendet 
Valnämnden ska fatta beslut om vilka lokaler som ska användas som vallokaler på 
valdagen den 9 juni 2024. Huddinge kommun är indelade i 64 valdistrikt och varje 
valdistrikt ska hantera röstmottagning i en vallokal. Av dessa 64 valdistrikt är 62 
valdistrikts vallokal placerade i någon av kommunens skolor eller lokaler. Senast 
den 13 mars 2024 ska valkansliet meddela Valmyndigheten vilka lokaler man 
avser att använda på valdagen.  
Vallokalerna ska som huvudregel vara öppna mellan klockan 08.00 och 21.00 på 
valdagen.  
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Förvaltningens synpunkter 
De vallokaler som användes vid valet 2022 kommer att användas på valdagen den 
9 juni 2024 med några smärre justeringar. Justering på så sätt att de två lokaler 
som tidigare var placerade i Sjödalsgymnasiets aula flyttas in i själva 
Sjödalsgymnasiet då aulan är under ombyggnation. I Snättringeskolan kommer ett 
av de två distrikten som båda tidigare var i matsalen att flyttas till ett klassrum för 
att undvika trängsel i matsalen.      
Som en del i kontinuitetsplaneringen har valkansliet tagit fram ett antal 
reservlokaler att använda på valdagen för i det fall ordinarie vallokal av någon 
anledning inte går att använda.  
Valkansliet har besökt de lokaler som ska fungera som vallokaler på valdagen den 
9 juni 2024. Vid besöken har valkansliet noterat att det finns behov av åtgärder i 
eller runt vissa vallokaler. Åtgärderna omfattar bland annat att täcka hela eller 
delar av fönster (för att säkerställa valhemligheten), tillgänglighetsåtgärder i form 
av parkeringsplatser för funktionshindrade och kontrastmarkeringar på golv och 
mark, täcka golven i idrottshallarna och så vidare. Valkansliet har kontakt med 
HUSF som kommer att ansvara för att dessa åtgärder blir utförda vilket sker under 
februari 2024. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
De ekonomiska konsekvenserna som uppstår i och med att HUSF ska utföra de 
åtgärder som valkansliet har bedömt måste genomföras inför valdagen för att 
säkerställa valhemligheten och tillgängligheten hanteras inom valnämndens 
budget.  
Det finns inga juridiska konsekvenser.   
 

Camilla Carlén 
Sektionschef Administrativa sektionen 
 

Amanda Galfi Björkman 
Projektledare 
 

 

Bilagor 
Bilaga 1. Förteckning över byggnad, adress samt antal distrikt i byggnaden - 

valdagen den 9 juni 2024 
Bilaga 2. Förteckning över byggnad och adress som utgör reservlokal - 

valdagen den 9 juni 2024 
 

Beslutet ska skickas till 
Valmyndigheten 
Polismyndigheten Flemingsberg
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